

Årsredovisning
för
JBE Byggservice AB
556964-7232

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JBE Byggservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sävsjö den 8 juli 2022



Behrudin Hercegovac

Årsredovisning
för
JBE Byggservice AB
556964-7232

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för JBE Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, service och underhåll av fastigheter.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Hercab Sävsjö AB, orgnr 559145-4805.

Företaget har sitt säte i Sävsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga minskad verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13	189	532	689
Resultat efter finansiella poster	-33	-180	-91	-241
Soliditet (%)	3	3	4	8

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	304 080	-299 926	54 154
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-299 926	299 926	0
Årets resultat			-3 030	-3 030
Belopp vid årets utgång	50 000	4 154	-3 030	51 124

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 410 000 kr (110000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 154
årets förlust	-3 030
	1 124
disponeras så att i ny räkning överföres	1 124
	1 124

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		13 014	189 013
Summa rörelseintäkter		13 014	189 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 988	-165 530
Övriga externa kostnader		-34 940	-80 617
Personalkostnader	4	-3 302	-11 000
Summa rörelsekostnader		-53 230	-257 147
Rörelseresultat		-40 216	-68 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 916	-111 792
Summa finansiella poster		7 186	-111 792
Resultat efter finansiella poster		-33 030	-179 926
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		30 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-120 000
Resultat före skatt		-3 030	-299 926
Årets resultat		-3 030	-299 926

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 706 928	1 627 557
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 756 928	1 677 557
Summa anläggningstillgångar		1 756 928	1 677 557

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		12 271	15 181
Summa varulager		12 271	15 181

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		10 185	13 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 139	14 529
Summa kortfristiga fordringar		11 324	28 178

Kassa och bank

Kassa och bank		14 386	31 270
Summa kassa och bank		14 386	31 270
Summa omsättningstillgångar		37 981	74 629

SUMMA TILLGÅNGAR

1 794 909

1 752 186

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 154

304 080

Årets resultat

-3 030

-299 926

Summa fritt eget kapital

1 124

4 154

Summa eget kapital

51 124

54 154

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

130 000

160 000

Övriga skulder

1 524 125

1 383 081

Summa långfristiga skulder

1 654 125

1 543 081

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 000

14 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 660

140 951

Summa kortfristiga skulder

89 660

154 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 794 909

1 752 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 5, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3§ ÅRL.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-32 000	-32 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 000	-32 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

HERCAB Sävsjö AB, 559145-4805, Sävsjö
50 000 andelar 100%

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 627 557	1 403 155
Tillkommande fordringar	79 371	224 402
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 706 928	1 627 557
Utgående redovisat värde	1 706 928	1 627 557

Not 7 Långfristiga skulder

Ingen amorteringsplan finns för långfristiga skulder.

	2022-04-30	2021-04-30
Avräkningskonto till aktieägare	-1 524 125	-1 383 081
	-1 524 125	-1 383 081

Sävsjö den 6 juli 2022



Behrudin Hercegovac